## Региональные Отделения Поволжского регионального филиала СРО АПР

№	Наименование Субъекта РФ, входящего в состав Приволжского территориального (федерального) округа РФ	Информация о проведении Общего собрания членов СРО АПР	Ф.И.О. Управляющего Региональным Отделением СРО АПР
1	Кировская область	Проведено Общее собрание 25 марта 2008 г. Создано <b>Кировское РО СРО АПР</b>	Кузьминский Василий Васильевич, Генеральный директор ООО «Центр управленческих консультаций «Вятка- Академаудит» (Киров)
2	Нижегородская об- ласть	Проведено Общее собрание 3 апреля 2008 г. Создано Нижегородское РО СРО АПР	-
3	Оренбургская область	Проведено Общее собрание 15 июля 2008 г. Создано Оренбургское РО СРО АПР	Аксеничев Алексей Владимирович, директор ООО»АФ «СОВА», (Оренбург)
4	Пензенская область	Проведено Общее собрание 03 апреля 2008г Создано Пензенское РО СРО АПР	Бажанов Андрей Владимирович, директор ООО «Профаудит» (Пенза)
5	Пермский край	Проведено Общее собрание 14 мая 2009 г. Создано Пермское РО СРО АПР	<b>Некрасова Галина Ивановна</b> , директор ООО «Базис-Аудит», (Пермь)
6	Республика Башкорто- стан	Проведено Общее собрание 14 апреля 2008 года. Создано РО СРО АПР Республики Башкортостан	Селезнев Александр Владимирович, Генеральный директор ООО Аудиторское агентство «Урал-Защита» (Уфа)
7	Республика Марий-Эл	Проведено Общее собрание 23 апреля 2008г. Создано РО СРО АПР Республики Марий-Эл	Бастракова Ирина Валериановна, Ген. Директор ООО «Аудит-Центр» (Йошкар-Ола)
8	Республика Татарстан	Проведено Общее собрание 23 апреля 2008 г. Создано РО СРО АПР Республики Татарстан.	Вагапова Флюра Садриевна, зам. Директора ООО Аудит Консалт Альянс (Казань)
9	Самарская область	Проведено Общее собрание 03 апреля 2008 г. Создано Самарское РО СРО АПР	-
10	Саратовская область	Проведено Общее собрание 20 января 2010 г. Создано Саратовское РО СРО АПР	Соловьева Ирина Евгеньевна, директор ООО «Аудит-Стандарт», (Саратов)
11	Удмуртская Республи- ка	Проведено Общее собрание 29 апреля 2008г. Создано РО СРО АПР Республики Удмуртия	Чувакорзина Любовь Васильевна, директор ЗАО «Консалтинг-аудит», (Ижевск)
12	Ульяновская область	Проведено Общее собрание 29 марта 2008 г. Создано Ульяновское РО СРО АПР	Позднякова Татьяна Владимировна, Генеральный директор ООО «АФ «Наше дело» (Ульяновск)